
PReF6.IT»j'RÁ, DE,

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

JUNTADA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

rp

unicef^L ,
FOLHA jG3

Rubrica

PREGÃO ELETRÔN
presente ceiíaméj

Junto aos autos.do processo licitatório n°!21/2021,Iná modalidade
Vto'Ak -- P.r- .IÇO, as PROPOSTAS DE PREÇOSpápresèntàdas para o

Jk

Rí
-l;5 t

i r^A';
São joão'dos Patos/MA.-em 18 de ó"utübro.de.'2021.V X .... t - ' J , ... .

[ 1

Francisco Eduardo dá Vejga Lppésj /,
•• —' ; Pregoeiro O/'-' ' •

V-l
• ' r;

; t:-íi
i IM
' iílí

r.,
i i

i [j-
I i i
I !s ;3
I :<.!» •)
; càá
'Vt\

: 0 í
.

' . i

I i J f
i lí'líi

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



FOLHA

PREFEITUBA OS

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
' CNPJ N° 06.089.668/0001-33 üíTícêíW

Processo Administratiyo n° 12608001/2021
Modalidade:! Pregão Eletrônico n° 21/2021
Tipo: Menor'Preço Unitário

I 1
Objeto: Registro de |Preços para Contratação de empresa especializada para o
fornecimentç de passagens terrestres para atender as demandas da Secretaria
Municipal dé Saúde do Município de São João dos Patos/MA.

' i-f
! 1^1 i

"1,.

Proposta de Priçpqda Empresa

' -S '

ADÂOfeUFINÔ

.r

' . ''S i
• i- a

; 'i)

I • .'li ^

:e5;.

75/0001-82
I - V

' \V- '-

Üí;

i >;h
^ ! i ,

! {• \ !
' í '

i''i '

w):

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio \l/argas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



Ao

Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal dé São João dos Patos
Av. Getúlio Vargas ri-135 - Centro
São João dosjPatos - MA

Referente: Pregão Eletrônico n^ 21/2021- SRP
Processo: 26,08001/2021
Abertura: 15:00 horas ilo dia 18/10/2021

Adão Rufino da Silva - ME
I

Av. Primeiro de Maio, 1112 Centro

GNPJ: 11.319.175/0001-82-INS. EST. 12.209.074-8

' PARAIBANO-MA

PROPOSTA

;\5|iágèns e excursões

FOLHA 165

Rubrica

Sirvol-me desta ICarta Proposta para apresentar aos senhores a proposta de minha

empresa RIBEIRO FERNANDES LTDA, para o fornecimento de Combustíveis para
i I

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João dos

Patos/MA. I

ITEM DESCRIÇÃO 1 UND QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

6
São João dos Patos/Mi^

àTeresina/PI i
1 ' 1

UND 500
93,50

noventa c três reais e

cinqüenta centavos 46.750,00

quarenta e seis mil,
setecentos e cinqüenta
reais

7
São João dos Patos/MA

à Flori^o/PI 1 !
UND 300

35,33

trinta e cinco reans e

trinta e trôs centavos ' 10.599,00
dez mil, quinhentos e

noventa e nove reais

1 1
j 1 TOTAL GLOBAL

57.349,00

cinqüenta e sete mil,
trezentos e quarenta e
nove reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 57.349,00 (cinqüenta e sete mil, trezentos e quarenta
e nove reais]. |
VALIDADEjDA PROPOSTA: 60 (sessenta] DIAS

São João dos Patos/MA, 18 de Outubro de 2021.

ADAO RUFINO

DA

í' Assinado deforma

i! digital por ADAO
Arufino da

/• Dados:-2021.10.18
320 11:42:57 -03'0Q'

ÁGUA TURISMO
CNPJ n^ 11.319.175/0001-82

Adão Rufino da Silva

CPF: 134.361.473-20

Sócio Administrador

End.: Av. Primeiro de Maio, 1112 - Centro - Paraibano - MA

CNPJ: 11.319.175/0001-82-INSC. EST. 12.209.074-8
1



Adão Rufino da Silva - ME

Av. Primeiro de Maio, 1112 Centro

CNPJ: 11.319.175/0001-82-INS. EST. 12.209.074-8

' PARAIBANO-MA

Ao

Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal de São João dos Patos
Av. Getúlio Vargas 135 - Centro
São João dos Ijatos - MA

Referente; Pregão Eletrônico n° 21/2021- SRP
Processo: 26ü|8001/202;i
Abertura: 15:00 horas do dia 18/10/2021

' ' Viagens e excursões

^OLHA

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Pela ijjresente, submetemos à apreciação de V. S a nossa proposta relativa à
licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões
que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno
conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a
totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do Pregão Eletrônico
n5 21/2021-SRP. '1

I I

As somatórias de todos os itens constaram do objeto do Pregão Eletrônico acima
identificado resultaram em uma proposta no valor Global de R$ 57.349,00 (cinqüenta e sete
mil, trezentos e quarenta e nove reais].

RAZÃO SOCIAL: ADÃO RUFINO DA SILVA EIRELI

CNPJ: 11.319.175/0001-82
I i

ENDEREÇO: Av. Primeiro Maio, 1112 - Centro - Paraibano/MA;
I I

TELEFONE: 86-99462-6788 E-MAIL: gilson.1303@hotmail.com
j I

VALOR GLOBAL DAIJROPOSTA: R$ 57.349,00;
I 'I

VALIDADEiDA PROPOSTA: 60 DIAS;
I I

PRAZO DE|ENTREGA: Conforme preconiza o Edital;
I ,1

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme preconiza o Edital;
I ^

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil S.A., agencia n- 0603-3 Conta corrente n° 16.664-2,
titular ADÃO RUFINO DA SILVA-ME.

End.: Av. Primeiro de Maio, 1112 - Centro - Paraibano - MA

CNPJ: 11.319.175/0001-82-INSC. EST. 12.209.074-8



RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: Adão Rufino da Silva - CPF:

134.361.473-20 - RG:' 216144/SSP/MA - END. Av. Primeiro de Maio, n- 1112 - Bairro
Centro - Paraibano/MA - CEP; 65.665-000 - FONE: 86-99462-6788;

CUA TURISMO
Adão Rufino da Silva - ME

Av.i Primeiro de Maio, 1112 Centro

CNPJ: 11.319.175/0001-82-INS. EST. 12.209.074-

PARAIBANO-MA

FOLHA AGI

Viagens e excursões

São João dos Patos^MA, 18 de Outubro de 2021.
V

ADAO RUFINOMUMU RUniNU por ADAO RUFINO DA
SILVA:1 3436147? 'SILVA:13436147320 •

/-^áãdos;,-2021.10.18
^ . / 11:42:18-03'00'

ÁGUATURISMO
CNPJ 11.319.175/0001-82

Adão Rufino da Silva

CPF; 134.361.473-20

Sócio Administrador

End.: Av. Primeiro de Maio, 1112 - Centro - Paraibano - MA
' CNPJ: 11.319.175/0001-82-INSC. EST. 12.209.074-8


